

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Brud & Fest AB**  
556770-4209

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Therese Nordin Balci, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för Stockholm Brud & Fest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av brud- och fest kläder i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 30% då efterfrågan på bolagets produkter ökat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 693	5 039	4 511	4 120
Resultat efter finansiella poster	694	-11	-930	-227
Soliditet (%)	73	42	42	87

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	762 713	-11 347	851 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 347	11 347	0
Årets resultat			694 427	694 427
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>751 366</b>	<b>694 427</b>	<b>1 545 793</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 367
årets vinst	694 427
	<b>1 445 794</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 445 794
	<b>1 445 794</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 692 600	5 038 659
Övriga rörelseintäkter		70 061	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 762 661</b>	<b>5 038 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 002 246	-2 202 075
Övriga externa kostnader		-1 302 388	-1 277 570
Personalkostnader	2	-1 739 072	-1 542 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 487	-28 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 072 193</b>	<b>-5 050 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>690 468</b>	<b>-12 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 059	8 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-7 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 959</b>	<b>950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>694 427</b>	<b>-11 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>694 427</b>	<b>-11 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>694 427</b>	<b>-11 347</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	28 486	56 973
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 486</b>	<b>56 973</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 486</b>	<b>56 973</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 052 631	1 038 660
<b>Summa varulager</b>		<b>1 052 631</b>	<b>1 038 660</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 700	23 000
Övriga fordringar		93 284	328 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 036	178 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 020</b>	<b>529 523</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		846 939	402 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>846 939</b>	<b>402 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 099 590</b>	<b>1 970 274</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 128 076</b>	<b>2 027 247</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

751 367

762 713

Årets resultat

694 427

-11 347

**Summa fritt eget kapital**

**1 445 794**

**751 367**

**Summa eget kapital**

**1 545 794**

**851 367**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 643

163 918

Övriga skulder

490 140

977 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 500

34 500

**Summa kortfristiga skulder**

**582 283**

**1 175 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 128 076**

**2 027 247**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	316 521	316 521
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>316 521</b>	<b>316 521</b>
Ingående avskrivningar	-316 521	-316 521
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-316 521</b>	<b>-316 521</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	256 634	256 634
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>256 634</b>	<b>256 634</b>
Ingående avskrivningar	-199 661	-171 174
Årets avskrivningar	-28 487	-28 487
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-228 148</b>	<b>-199 661</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 486</b>	<b>56 973</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Stockholm

*Therese Nordin Balci*  
Therese Nordin Balci

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

*Lennart Samuelsson*  
Lennart Samuelsson  
Godkänd revisor
